HJ2000B 系列超高性能网络时间服务器
1
精准 稳定 安全
DATA SHEET
概述
HJ2000B 系列 NTP 网络时间服务器是计算机网络时间同步问

GPS 北斗卫星系统，冗余电源，内置铷原子钟、长期无天线服务能力，
适用于密闭机房环境
型号命名(选配表)
基础配置 HJ2000B 系列默认 2 路千兆电口（NTP、PTP 可配置）、1 路串口、1 路 1PPS 脉冲、冗余 220V 输入
可选配置
参考源(可复选） 守时单元 电源 输出板卡(最多 5 个插槽）
GP – GPS O - 晶振 D - 冗余 220V N - 4 个千兆电口
BD - 北斗 R - 铷钟 P - 锂电池 L - 2 个万兆光口
GN - 北斗+GPS C - 铯钟(外置) DC-直流输入
BD3 – 北斗 3 代 N – 默认无时钟单元
CDMA - CDMA
PTP - PTP 1588V2
TOD - PPS+TOD
BDC - B 码 422 入
N – 默认无参考源
产品特性
 <30ns 硬件同步精度(使用北斗/GPS 接收机，典型，RMS)
 <0.1ms 局域网 NTP 服务授时精度(北斗/GPS 接收机)
 <10ms 复杂网络 NTP 授时精度
 ≥139000 次/秒 单口 NTP 请求
 >500 万 授时客户端数量
 <1×10-12 日平均频率准确度
 >100000 小时 MTBF
 1PPS 信号输出
 2 个 标准千兆以太网电口(标配)
 5 个 PCI-E 插槽，单插槽支持 4 路千兆电或 2 路万兆光(选配)
 铷原子钟/恒温晶振 内置时钟(选配)
 冗余双电源供电(选配)
 锂电池供电接口(选配)
 CDMA/4G 输入(选配)
 IRIG-B(RS422)输入(选配)
 PPS+TOD 输入(选配)
 PTP 输入(选配)
 IRIG-B, 10MHz 时频信号输出(选配)
 干接点告警接口(选配)
产品功能
 网口输出默认为 NTP 协议，可配置支持 PTP 协议
 默认为一级网络时间服务器，同时支持配置为二级服务器
 支持 MD5 加密，确保授时安全
 支持多种参考源，实现基于优先级的参考源自动切换
 支持网口绑定，实现单机网口灾备和负载均衡
 支持心跳检测，共享虚拟 IP 地址，实现双机热备
 Web 管理界面，支持远程登录、管理、配置和维护
 NTSM 监控软件，可监控 NTP 服务器和客户端详情
 SNMP 服务接口，支持接入网管系统
 可选配支持国产 CPU 和国产麒麟操作系统
 丰富的可选件，适配各类应用场景
 日志记录和远程登录(SSH, Telnet, CONSOLE)
2
技术指标
网络和服务
网络协议
 NTP v1/2/3/4(单播/多播/广播/Autokey)，SNTP
 Telnet，SSH，FTP
 SNMP v1/2/2c/3，MIB II (RFC1213)
 IPv4、IPv6、IPv4/IPv6 Hybrid
服务性能
 卫星参考下同步精度 ：<100ns
NTP 网络同步授时精度 ：0.1-2ms(局域网典型值)
 用户容量 ：>5,000,000
 NTP 请求量 ：≧139000 次/秒
 可通过软件配置支持 IEEE1588v2（PTP）协议
接收机指标
频点
通
道
首次定位 授时
精度
定位
精度冷 热 重捕
GPS 接收机 L1 32 35s 1s 1s 30ns 2m
北斗接收机 B1I 32 35s 1s 1s 30ns 2m
北斗 GPS 接收机 L1,B1I 32 35s 1s 1s 30ns 2m